
 

 
 
Deliberazione n°                1554 

 
adottata dal Direttore Generale in data            01/12/2008 

 
 

Oggetto: concessione aspettativa ai sensi dell’art. 12. comma 8, lett. a. CCNL Integrativo 98/01 
Dipendente Dott. Contini Carlo. 

 
Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale 

 
ACQUISITA  la richiesta prot. n° 27054 del 28/11/2008, che si allega in copia, con la quale il dott. 

Contini Carlo, dipendente di questa Azienda in qualità di Collaboratore Amministrativo – Cat. 
D chiede di essere collocato in aspettativa per assunzione a tempo indeterminato in qualità di 
Dirigente Amministrativo presso la medesima Azienda, a decorrere dal 1 dicembre 2008 e per 
tutta la durata del periodo di prova. 

  
DATO ATTO  che l’art. 12, comma 8, lett. a, del CCNL Integrativo 1998/2001 dispone che l’aspettativa 

senza retribuzione e senza decorrenza dell’anzianità è concessa al dipendente con rapporto di 
lavoro a tempo indeterminato, a domanda dello stesso, per assunzione presso la stessa o altra 
Azienda a seguito di vincita di pubblico concorso. 

 
RITENUTO  di accogliere la richiesta del dipendente Dott. Contini Carlo, e provvedere formalmente col 

presente atto alla concessione di un periodo di aspettativa ai sensi e per gli effetti delle 
disposizioni contrattuali sopra richiamate; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITI  il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 

 
DELIBERA 

 
Per i motivi in premessa: 
 
� di disporre il collocamento in aspettativa senza assegni, ai sensi dell’art. 12, comma 8, lett. a, del 

CCNL Integrativo 1998/2001, del Dott. Contini Carlo dipendente di questa Azienda in qualità di 
Collaboratore Amministrativo – Cat. D, a decorrere dal 1 dicembre 2008 e per tutta la durata del 
periodo di prova. 

 
Il  Direttore Generale 

         (Dr. Benedetto Barranu) 

 

 

DIR. AMM. 

 

DIR. SAN. 


